
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 37 4'43'' VILLAR GARCIA  GORKA IRANZU (1) SUB12 ET NA 404 NAV
2 27 4'49'' MIRANDA CAMPO  PABLO HIRU HERRI (1) SUB12 ET NA 1117 NAV
3 17 4'59'' IGAL PEZONAGA  IGNACIO GANA (1) SUB12 ET NA 227 NAV
4 24 5'00'' ARGÜELLES GARCÍA  MARTÍN HIRU HERRI (2) SUB12 ET NA 1127 NAV
5 12 5'10'' ANDUEZA ETXAIZ  OIHAN DANTZALEKU (1) SUB12 ET NA 1246 NAV
6 13 5'11'' MENDOZA RODRIGO  ARATZ DANTZALEKU (2) SUB12 ET NA 1232 NAV
7 39 5'12'' LARRAYA ALDABA  ENEKO LARRAONA (1) SUB12 ET NA 1283 NAV
8 47 5'13'' RAMIREZ JIMENEZ  HUGO RIBERA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 528 NAV
9 1 5'23'' EZQUER ARANDA  EDER BARAÑÁIN (1) SUB12 ET NA 1082 NAV
10 30 5'28'' SÁNCHEZ ZABALZA  GORKA HIRU HERRI (3) SUB12 ET NA 1118 NAV
11 29 5'31'' OROZ MURILLO  OIHAN HIRU HERRI (4) SUB12 ET NA 1148 NAV
12 46 5'33'' AQUERRETA RODRIGUEZ  MARTIN RIBERA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 456 NAV
13 11 5'34'' ALDAZ HERRERO  OIHAN DANTZALEKU (3) SUB12 ET NA 1234 NAV
14 15 5'36'' GARCIA PEREZ  DIEGO GANA (2) SUB12 ET NA 303 NAV
15 25 5'38'' GORRAIZ GARCIA  ENEKO HIRU HERRI (5) SUB12 ET NA 1151 NAV
16 20 5'39'' PEREZ GAITE  MARTIN GANA (3) SUB12 ET NA 262 NAV
17 26 5'41'' MARTIARTU EZQUERRA  EGOI HIRU HERRI (6) SUB12 ET NA 1131 NAV
18 44 5'42'' JIMENEZ GIL  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 757 NAV
19 42 5'44'' GARCIAPONS DOMINGUEZ  JIM PAMPLONA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 1209 NAV
20 19 5'46'' LECUMBERRI IRISARRI  JOSUE GANA (4) SUB12 ET NA 239 NAV
21 9 5'50'' VAN RIJSWIJK DIAZ  GERARD CANTERA (1) SUB12 ET NA 562 NAV
22 41 5'52'' CRUCEIRA IRAÑETA  LUCAS PAMPLONA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 758 NAV
23 2 5'53'' FONFRIA FERNANDEZ  ALAIN BARAÑÁIN (2) SUB12 ET NA 1093 NAV
24 14 5'54'' SALINAS SENAR  HUGO DANTZALEKU (4) SUB12 ET NA 1221 NAV
25 40 5'58'' ABADIA ARPA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 763 NAV
26 10 6'00'' ZAMBRANO PINILLA  LUCAS CANTERA (2) SUB12 ET NA 563 NAV
27 36 6'02'' LÓPEZ DE ALDA BASARTE  OINATZ IRANZU (2) SUB12 ET NA 406 NAV
28 31 6'04'' ANDUEZA VALENCIA  LANDER IRANZU (3) SUB12 ET NA 408 NAV
29 16 6'05'' GOÑI VILLAR  UNAX GANA (5) SUB12 ET NA 221 NAV
30 28 6'07'' MONTAÑO BRAVE  AIMAR HIRU HERRI (7) SUB12 ET NA 1112 NAV
31 33 6'31'' LANDA ARAMENDIA  JON IRANZU (4) SUB12 ET NA 405 NAV
32 5 6'38'' RIVAS NAVAS  LUIS BARAÑÁIN (3) SUB12 ET NA 1085 NAV
33 43 6'39'' HERNÁNDEZ ZABALZA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 755 NAV
34 32 6'40'' BERRUETE AMELIBIA  AIMAR IRANZU (5) SUB12 ET NA 409 NAV
35 3 6'41'' LAZKANO BALLIRIAIN  AGER BARAÑÁIN (4) SUB12 ET NA 1092 NAV
36 35 6'42'' LOPEZ GARRUES  UNAI IRANZU (6) SUB12 ET NA 401 NAV
37 8 6'43'' OCHOA MIRAMON  IÑIGO CANTERA (3) SUB12 ET NA 565 NAV
38 23 6'52'' ANSÓ APESTEGUÍA  AIMAR HIRU HERRI (8) SUB12 ET NA 1123 NAV
39 22 6'53'' URTASUN BARKOS  HARITZ GANA (6) SUB12 ET NA 290 NAV
40 18 7'12'' IRIGOYEN RODRIGUEZ  MARIO GANA (7) SUB12 ET NA 229 NAV
41 48 7'13'' EZQUERRO LAPUENTE  PABLO SAN ADRIAN (1) SUB12 ET NA 332 NAV
42 34 7'14'' LOPEZ GARRUES  ANDER IRANZU (7) SUB12 ET NA 402 NAV
43 4 7'35'' NAVARRO AYECHU  XABIER BARAÑÁIN (5) SUB12 ET NA 1090 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º HIRU HERRI 27

2º DANTZALEKU 48

3º GANA 53

4º PAMPLONA ATLETICO 84

5º IRANZU 87

6º BARAÑÁIN 99

7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO HIRU HERRI 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 27 4'49'' MIRANDA CAMPO  PABLO HIRU HERRI SUB12 ET NA 1117 2
(2) 4 24 5'00'' ARGÜELLES GARCÍA  MARTÍN HIRU HERRI SUB12 ET NA 1127 4
(3) 10 30 5'28'' SÁNCHEZ ZABALZA  GORKA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1118 10
(4) 11 29 5'31'' OROZ MURILLO  OIHAN HIRU HERRI SUB12 ET NA 1148 11

TOTAL 27

EQUIPO DANTZALEKU 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 12 5'10'' ANDUEZA ETXAIZ  OIHAN DANTZALEKU SUB12 ET NA 1246 5
(2) 6 13 5'11'' MENDOZA RODRIGO  ARATZ DANTZALEKU SUB12 ET NA 1232 6
(3) 13 11 5'34'' ALDAZ HERRERO  OIHAN DANTZALEKU SUB12 ET NA 1234 13
(4) 24 14 5'54'' SALINAS SENAR  HUGO DANTZALEKU SUB12 ET NA 1221 24

TOTAL 48

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 17 4'59'' IGAL PEZONAGA  IGNACIO GANA SUB12 ET NA 227 3
(2) 14 15 5'36'' GARCIA PEREZ  DIEGO GANA SUB12 ET NA 303 14
(3) 16 20 5'39'' PEREZ GAITE  MARTIN GANA SUB12 ET NA 262 16
(4) 20 19 5'46'' LECUMBERRI IRISARRI  JOSUE GANA SUB12 ET NA 239 20

TOTAL 53

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 18 44 5'42'' JIMENEZ GIL  JAVIER PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 757 18
(2) 19 42 5'44'' GARCIAPONS DOMINGUEZ  JIM PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 1209 19
(3) 22 41 5'52'' CRUCEIRA IRAÑETA  LUCAS PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 758 22
(4) 25 40 5'58'' ABADIA ARPA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 763 25

TOTAL 84

EQUIPO IRANZU 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 37 4'43'' VILLAR GARCIA  GORKA IRANZU SUB12 ET NA 404 1
(2) 27 36 6'02'' LÓPEZ DE ALDA BASARTE  OINATZ IRANZU SUB12 ET NA 406 27
(3) 28 31 6'04'' ANDUEZA VALENCIA  LANDER IRANZU SUB12 ET NA 408 28
(4) 31 33 6'31'' LANDA ARAMENDIA  JON IRANZU SUB12 ET NA 405 31

TOTAL 87

EQUIPO BARAÑÁIN 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 1 5'23'' EZQUER ARANDA  EDER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1082 9
(2) 23 2 5'53'' FONFRIA FERNANDEZ  ALAIN BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1093 23
(3) 32 5 6'38'' RIVAS NAVAS  LUIS BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1085 32
(4) 35 3 6'41'' LAZKANO BALLIRIAIN  AGER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1092 35

TOTAL 99
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